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خبـر مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرا خبر داد؛

تکمیل و تحویل واحدهای باقی مانده مسکن مهر بناسازان تا پایان مردادماه
تا پایان  بناسازان رمضان شهر صدرا  اندیشیده شده مانده واحدهای مسکن مهر  با تمهیدات  مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرا گفت: 

مردادماه تکمیل و تحویل خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدرا، خلیل حاجی پور گفت: در سال گذشته ۳۰۱ واحد مسکن مهر 

بناسازان رمضان تکمیل و به متقاضیان واگذار شد.
وی افزود: از مجموع ۱۹۸۴ واحد مسکن مهر بناسازان رمضان، ۱۶۸۰ واحد تحویل گردیده و ۳۰۴ واحد باقی مانده براساس قرارداد با 

پیمانکار پروژه در مردادماه سال جاری افتتاح و تحویل خواهد شد.

ابتلای امام جمعه شیراز به کرونا

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

موضوع کمبود آب در سطح استان
در ماه های آتی تنش زا خواهد بود

معاون خدمات شهری منطقه چهار شهرداری شیراز خبر داد؛

مرمت و بهسازی پارک های سطح منطقه
در حال اجراست

تعیین سرنوشت هیئت مدیره بزرگترین 
شرکت بورسی استان فارس به دور دوم 

کشیده شد

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با تاکید بر 
اینکه یکی از برنامه های دولت تدبیر و امید احیای واحدهای تولیدی 
از  مهم  این  تحقق  برای  افزود:  است،  راکد  و  فعال  نیمه  و صنعتی 
تمام امکانات و ظرفیت های موجود به شکل مطلوب استفاده می شود.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: واحد معدنی 
اعطای  با  فسا  شهرستان  در  واقع  ششده  سروک  مرمریت  سنگ 
تسهیلات حمایتی تولید به مبلغ ۱7۰ میلیارد ریال فعال و به چرخه 

تولید بازگشت.
وی با تاکید بر اینکه در این واحد تولیدی ۱7 نفر مشغول بکار بودند 
و به دلیل عدم سرمایه در گردش تعطیل شده بود، افزود: با راه اندازی 
مجدد این واحد معدنی بعد از حدود یک سال، نیروی کار آن دوباره 

مشغول به کار شدند.
مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری ابراز داشت: احیای 
واحدهای صنعتی راکد و نیمه تعطیل از مهمترین اقدامات در راستای 
تحقق شعار سال »تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« است که دولت 
در کنار توجه به رفع موانع تولید واحدهای تولیدی فعال، در دستور 

کار خود دارد.

معاون فرهنگی شهردار شیراز خبر داد؛

  معرفی شدن سه شهروند فعال و مشارکت جو به عنوان شهروند برگزیده شیراز

معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز برنامه های هفته نکوداشت شیراز را در سال ۱۴۰۰ 

اعلام کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مرتضی جعفری گفت: همزمان 
مسجد  در  شیراز  هفته  نکوداشت  گشایش  مراسم  شیراز  روز  با 
به  صورت محدود  با حضور مدیران و مسئولان شهری  نصیرالملک 
برگزار و از ساعت ۱۸/۳۰ از طریق شبکه های اجتماعی به  صورت 

زنده پخش خواهد شد.
محصولات  شیراز  گلستان  سینما  در  اردیبهشت   ۱۶ پنجشنبه 
مجموعه »دیبای  قالب  در  شیراز  سینمایی شهرداری  و  چندرسانه ای 
شیراز  شهرداری  که  »آینه دار«  فیلم  همچنین  و  رونمایی  منقش« 
اکران  است،  داشته  مشارکت  آن  ساخت  در  صداوسیما  سازمان  با 
می شود. این فیلم به کارگردانی پویان کاظمی مستندی است که در 
گفت وگوی یک زن با میرزا حسن کازرونی، عکاس باشی شیرازی 
عهد قاجار، صفحاتی از تاریخ شیراز را در قرن گذشته ورق می زند و 
برشی از تاریخ شیراز در دوره قاجار و مشروطه را به تصویر می کشد.
جمعه ۱7 اردیبهشت ماه ساعت ۱۸ نشستی جذاب با عنوان »آیین های 
مردم شیراز در رمضان« در مرکز شیرازشناسی برگزار می شود که 
در آن ابوالقاسم فقیری فارس شناس پیشکسوت و امیرحسین حکمت 
نیا شیرازشناس سخنرانی می کنند. این نشست از طریق صفحه رسمی 
سازمان فرهنگی شهرداری شیراز و مرکز شیراز شناسی در اینستاگرام 
farhangi.shiraz/@shirazshenasi.ir@ .به صورت زنده پخش خواهد شد
شهروند  فرهنگسرای  کتابخانه  مراسمی  طی  اردیبهشت   ۱۸ شنبه 
محصولات  از  و  افتتاح  شهروندی  تخصصی  بخش  از  بهره گیری  با 
شهروندی تولیدی سازمان شامل ۱۰ جلد کتاب کودک، ۲ عروسک 
و ۴ محصول چندرسانه ای رونمایی خواهد شد. همچنین از پوستر یک 
جشنواره سینمایی رونمایی و ۲ محصول مکتوب و شنیداری در حوزه 

اجتماعی نیز در این مراسم معرفی می شود.
رقم  شیراز  نکوداشت  هفته  موسیقایی  شب  اردیبهشت،   ۱۹ یکشنبه 
فولکلور  قطعات  بازآفرینی  که  شیراز«  »ترانه  آلبوم  و  می خورد 
و  پیمان  کاوه  تنظیم  طیار،  خشایار  پژوهش  با  است،  شیرازی 
اجرا  این آلبوم  از  خوانندگی محمد ذاکر حسین معرفی و دو قطعه 
می شود. رونمایی از نماهنگ »سرو ناز« با صدای هفت خواننده شیراز 
برنامه های شب موسیقی هفته شیراز  از دیگر  فقیهی  نظر حامد  زیر 
خواهد بود. همچنین در این شب قطعه »شب های شیراز« با صدای 
نظر  آلبوم آوازهای محلی شیراز زیر  از  قطعه  محمد رضازاده و دو 
مهران بردیده برای اولین بار اجرا می شود. کلیه این قطعات به سفارش 
به صورت  نیز  برنامه  تولید شده و  فرهنگی شهرداری شیراز  سازمان 

زنده از طریق شبکه های اجتماعی پخش می شود.

خانه  در  عشق  مکتب  عنوان  با  برنامه ای  اردیبهشت   ۲۰ دوشنبه 
پیشکسوت  هنرمندان  آن  در  که  می شود  برگزار  زینت الملک 
قلم زنی و کاشی هفت رنگ که شیراز  رشته های خاتم، گل و مرغ، 
در آنها صاحب مکتب است، به معرفی این هنرها در قالب کارگاه 
تجربی می پردازند که در قالب یک مستند در این روز اکران خواهد 

شد.
سیمین  دکتر  زنده یاد  بزرگداشت  مراسم  اردیبهشت   ۲۱ سه شنبه 
دانشور مادر داستان نویسی ایران و آیین پایانی و معرفی برگزیدگان 
برگزار  شیراز  فرهنگ  سینما  در  سیمین  ادبی  پژوهش های  جایزه 
علی  ویدیویی  پیام  مراسم  این  در  می شود.  پخش  زنده  به صورت  و 
بخارا و خواکین رودریگرز مترجم  دهباشی ادب پژوه و مدیر مجله 
رمان سووشون به زبان اسپانیولی پخش، رضا توسلی مدیر »خانه-موزه 
سیمین و جلال« و کوروش کمالی سروستانی رئیس سازمان اسناد 
و کتابخانه ملی ایران-مرکز فارس و ابوتراب خسروی داستان نویس 

سخنرانی می کنند.
چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت کتاب های تولیدی شهرداری شیراز در حوزه 
شاخص های هویتی و تمدنی در یک سال اخیر در تالار سازمان اسناد 
کتاب ها  این  می شود.  رونمایی  فارس  ایران-مرکز  ملی  کتابخانه  و 
در قالب دو مجموعه »کتاب شیراز« و »نقش ماندگار« راهی بازار 
نشر می شود. مجموعه »نقش ماندگار« کتاب هایی با موضوع معرفی 
و  گردشگری  ظرفیت های  و  باورها  آیین ها،  شیراز،  هنری  مکتب 

تاریخی این شهر است که ۲۰ عنوان کتاب را در برمی گیرد.
 مجموعه »کتاب شیراز« نیز در ۲۰ جلد به شخصیت های تأثیرگذار 
شیرازپژوهان  و  دانشگاه  اساتید  پژوهش  با  شیراز  فرهنگی  و  ادبی 
می پردازد. در این روز ۱۰ جلد کتاب از مجموعه نقش ماندگار و ۱۰ 
جلد از »کتاب شیراز« رونمایی می شود که در نیمه اول امسال ۲۰ 
جلد کتاب دیگر از این دو مجموعه به زیور طبع آراسته خواهد شد.

چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت همچنین نمایشگاه آثار هنرمندان تجسمی به 
ارزش ۵ میلیارد ریال که توسط شهرداری با مصوبه شورای اسلامی 
شیراز از ۲7 هنرمند خریداری شده، در نگارخانه ملی شیراز گشایش 

می یابد.
 در این مراسم جمعی از هنرمندان تجسمی پیشکسوت حضور خواهند 
داشت و مرحله دوم خرید آثار هنری به ارزش ۲۰ میلیارد ریال کلید 

می خورد.
برگزار  برگزیده  اختتامیه جشنواره شهروند  اردیبهشت   ۲۳ پنجشنبه 
می شود که در آن ۳ شهروند فعال و مشارکت جو به عنوان شهروند 

برگزیده شیراز در حوزه مشارکت های اجتماعی معرفی
میلیون  و جایزه ۵۰۰  برگزیده  تندیس شهروند  و  نشان  اهدای  با  و 
ریالی از آنها تقدیر می شود. همچنین ۱۰ شهروند نیز به عنوان شایسته 
تقدیر در این حوزه معرفی و به هریک از آنها جایزه ۱۰۰ میلیون 

ریالی اهدا می شود.
بصری  هویت  فراخوان  برگزیدگان  از  روز  این  در  این،  بر  علاوه 
رونمایی  شیراز  شده  انتخاب  و  طراحی  نشان  از  و  تقدیر  نیز  شیراز 

خواهد شد.
نیز رونمایی و  با صدای سالار عقیلی  این مراسم قطعه »شیراز«  در 

برای اولین بار در باغ عفیف آباد شیراز اجرا می شود.
موفق  شیرازی های  مجازی  با حضور  نیز  موفق  شیرازی های  وبینار   
داخل و خارج کشور به منظور انتقال تجربیات و ارج گذاری خدمات 

ایشان در شورای اسلامی شیراز در این هفته برگزار می شود.

بررسی عملکرد حوزه ورزش سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی

شهرداری شیراز
آگهی کاهش سرمایه اختیاری شرکت البرز نوین شیراز 

مهرگان) سهامی خاص(
به شماره ثبت 19367 و شناسه ملی 10530314811 

شیراز  نوین  البرز  شرکت  العاده  فوق  عمومی  مجمع  مصوبه  پیرو 
مهرگان سهامی خاص به شماره ثبت 19367 مورخ 1385/03/28 
مبنی بر کاهش سرمایه شرکت از مبلغ 500/000/000/000ریال به 
مبلغ 50/000/000/000 ریال از محل کاهش بهای اسمی بدینوسیله 
مراتب مذکور را در رعایت ماده 192 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
و حفظ حقوق اشخاص ثالث با رعایت ماده 193 قانون مذکور جهت 
لذا  نماید.  می  اعلام  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  کلیه  اطلاع  و  علم 
چنانچه از شرکت البرز نوین شیراز مهرگان طلبی دارند از تاریخ نشر 

آگهی به مدت دو ماه به هیئت مدیره شرکت مراجعه نمایند.
 35760/193998

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی استان فارس) سهامی خاص(
ثبت شده به شماره : 44471 شناسه ملی 14005985028

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی استان فارس ) سهامی خاص( می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده شرکت مذکور راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/02/28 در محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و آبخیز داری استان فارس واقع 

در شهرستان شیراز چهارراه ستارخان – ابتدای بولوار مطهری شمالی ، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس برگزار می گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید تا با در دست داشتن معرفینامه کتبی از تشکل خود و افراد حقیقی 

با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند .
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت 9 صبح 

1(ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده درخصوص مصوبات مجامع قبلی 
2(ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به 1399/09/30 

3(بررسی و تصویب صورت های مالی ) ترازنامه وحساب سود و زیان ( شرکت برای سال مالی منتهی 1399/09/30
1(بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت 

2(بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت 
3(بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس    4(تعیین حق حضور در اعضای هیئت مدیره      5(انتخاب بازرسین قانونی شرکت 

6(انتخاب حسابرس                                     7(تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
 35761/193999

هیئت مدیره شرکت صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی استان فارس 


